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Finanšu komitejas sēdei


Priekšlikums budžeta projekta grozījumu veikšanai 
2026. gada budžeta projekta investīciju tāmē

deputāta, Karīnas Miķelsones priekšlikums

	EKK
	Samazinājums (-) vai
Palielinājums (+)
(EUR)
	Aktivitāte
	Paskaidrojums

	0490
	-225 000
	"Novadnieka kartes" izstrāde
	“Novadnieka karte” ir novecojis risinājums, kas aptver tikai daļu no pašvaldības funkcionālām vajadzībām, turklāt tehnoloģijas neļauj tik plašu funkcionālitāti, kas būtu salāgojama ar pakalpojumu sniedzēju QR kodu ģenerētām biļetēm, taloniem un citiem iedzīvotājiem svarīgu pakalpojumu nodrošinājumiem. 
Karte neatrisina CKS saziņu ar iedzīvotājiem un neuzlabo CKS informācijas apriti.  Izdevumi pārspīlēti. 

	0490
	25 000
	"Novadnieka kartes" izstrāde AISTĀT ar Mobilā aplikācija “Mans novads”
	Nepieciešams laikmetīgs risinājums aplikācijā, lai var iedzīvotājiem nepieciešamos pakalpojumus, biļetes, atlaides utml saintegrēt ar pakalpojumu sniedzējiem.
Priekšlikums izstrādāt multifunkcionālu Aplikāciju, kas izstrādē un uzturēšanā ir saimnieciski izdevīgāka, adaptīvāka, laikmetīgāka un vieglāk salāgojama ar esošiem un nākotnes pakalpojumu sniedzējiem, uzturēšana arī lētāka. Šādas aplikācijas jau izmanto Ogre, Ropaži, Bauska, Aizkrauke u.c. Strādā vienlaikus kā pašvaldības aplikācija, gan ari kā "digitāla" novadnieka karte. https://play.google.com/store/apps/details?id=lv.mtx.merchant&hl=lv 
Mobilā aplikācija "Mans novads" ar saimniecības darbu atzīmes iespējām  un autorizēto aptauju veikšanu, neierobežotas iespējas veidot deklarēto iedzīvotāju aptaujas un ziņot pašvaldības CKS.

	0910
	+210 000
	ĀPII inženierkomunikāciju pārbūves projektēšana 
	Novirzīt līdzekļus, lai nodrošinātu ĀPII tīklu rekonstrukcijas Būvprojekta izstrādi, ņemot vērā ēkas vecumu 40+ gadi, tehnisko stāvoli (Atzinumus – pieejams visiem deputātiem), CKS – apsaimniekotāja informācija par nepieciešamību saimnieciskiem lēmumiem, deputātu ēkas apsekošanu un saņemto informāciju par pazemes tīklu rekonstrukcijas nepieciešamību, kā arī publiski izskanējušās satraucošas ziņas 2025.gadā par riskiem, kas var paralizēt šobrīd vienīgo Ādažu pilsētas PII 372 bērnu pakalpojuma saņemšanu. 

	
	-15 000
	"Novadnieka kartes" izstrāde
	Atlikums no “Novadnieka karte”, kas ir novecojis risinājums, kas aptver tikai daļu no pašvaldības funkcionālām vajadzībām, turklāt tehnoloģijas neļauj tik plašu funkcionālitāti, kas būtu salāgojama ar pakalpojumu sniedzēju QR kodu ģenerētām biļetēm, taloniem un citiem iedzīvotājiem svarīgu pakalpojumu nodrošinājumiem. 
Karte neatrisina CKS saziņu ar iedzīvotājiem un neuzlabo CKS informācijas apriti.  Izdevumi pārspīlēti.

	
	+15 000
	Gaujas svētkiem un Nēģu svētkiem
	Gaujas svētkiem un Nēģu svētkiem atgriezt budžeta (Tāmju) pamatfunkciju izdevumu segšanai.





2025.gada 20. janvārī 

Ādažu novada domes pašvaldības deputāts : 				Karīna Miķelsone
 			





Piezīme: Derīgs bez datuma un paraksta, ja iesniegts elektroniski dokumentu vadības sistēmā

